

گزارش خراسان جنوبی از بازار ماسک و مواد ضد عفونی کننده

ماسک و تجهیزات پزشکی در راه است

تمهیدهای استان برای مقابله با کرونا

نماینده ولی فقیه مطرح کرد:

لزوم نوآوری در شیوه های تبلیغ

دشمنان آن قدر در تبلیغات قوی و فنی هستند که از هیچ، کوه می سازند ولی ما هنوز با همان ابزار کندی که مربوط به زمان های دور است، عمل می کنیم بنابراین نیازمند ابتکار، برنامه و نوآوری در شیوه های تبلیغاتی هستیم. نماینده ولی فقیه روز گذشته در نشست امامان جمعه استان، گفت: هر چه ...

[صفحه ۲]

[صفحه آخر]



ذخیره ۱۰۰۰ تن سیب و پرتقال شب عید

[صفحه ۲]

ضرب الاجل برای ثبت روستای ملی گوهرتراشی

۳۵ درصد پارک های بیرجند نیازمند بازپیرایی

درخشش مراکز کانون پرورش فکری استان در کشور

واریز سود به حساب ۵۷۶ هزار نفر شروع شد

پرداخت تدریجی سود سهام عدالت تا پایان اسفند

[صفحه ۲]

۶۶ تولد با راه اندازی مرکز ناباروری

[صفحه آخر]

مدارس تا ۱۰ اسفند تعطیل شد

[صفحه ۲]

۶ کیلومتر محور دلهره زیر بار ترافیک رفت

[صفحه ۳]

نفوذ توده هوای ناپایدار از فردا

[صفحه ۲]



جناب آقای مجید نصیرانی

با ابراز خرسندی موفقیت حضرتعالی را در راستای کسب رای اعتماد مردم فرهیخته ی شهرستانهای بشرویه فردوس طبس سرایان، تبریک گفته و امید داریم در راستای توسعه همه جانبه شهرستان به ویژه در حوزه صنعت و تولید کننده گان و کشاورزان و دامداران این منطقه پیشرفت بیش از پیش را شاهد باشیم.

برادران امیر عابدیان

مجتمع پرورش شتر مرغ

۰۹۸۱۶۳۶۹



جناب حجت الاسلام والمسلمین نصیرانی

با سلام و احترام بدینوسیله انتخاب شایسته حضرتعالی را به کسوت نمایندگی دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی به نمایندگی از مردم ولایتی، شریف، فهیم، نستوه و همیشه سرافراز شهرستان فردوس تبریک گفته و از خداوند متعال برای جنابعالی سلامتی، توفیق خدمت و عزت پایدار خواستارم.

باشد تا نگاه ویژه و رفتار عدالت محورتان در حوزه انتخابیه، موجب امتنان مردم قدرشناس شهرستان فردوس گردد.

در پایان لازم می دانم از حضور ارزشمند مردم در انتخابات، کاندیداها و هواداران محترم آنها، برگزار کنندگان پر تلاش و ارجمند اعم از عوامل اجرایی و نظارتی و بازرسی، قضایی و امنیتی و انتظامی، اصحاب رسانه، ادارات، مدارس، مساجد، هیئات مذهبی و نیروهای خدماتی، تقدیر و تشکر کنم.

داود تقاضایی اول - رئیس شورای اسلامی شهرستان فردوس

۰۹۸۱۶۳۰۳۱

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

دو دستگاه کمپرسور هوای پیستونی

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۸۱۵۳۰۰ اجرایی آقای محمد علی هدایتی فرزند رحمت اله محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۸۲/۹۱۵/۰۰۹ ریال در حق آقای هاشم غنیمی و مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت و در قبال بدهی محکوم علیه یک دستگاه کمپرسور هوای پیستونی مستعمل با موتور KW۵/۵ و مخزن هوای فشرده ۵۰۰ لیتری ساخت شرکت JAB آلمان (به قیمت ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) و یک دستگاه کمپرسور هوای پیستونی مستعمل با موتور KW۳ و مخزن هوای فشرده ۵۰۰ لیتری ساخت شرکت JAB آلمان (به قیمت ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) معرفی و توقیف و توسط هیات سه نفره کارشناسان به شرح فوق کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۷ از ساعت ۹ الی ۹:۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یکماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر اینصورت ده درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی - بین طالقانی ۱۶ و ۱۴ مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمناً آگهی مزایده از وبسایت دادگستری به آدرس www.dadkz.ir قابل مشاهده می باشد.

مدیر دفتر اجرای احکام شورای حل اختلاف بیرجند - مهدی چاپاری بونگ

۰۹۸۱۶۳۵۵

حجت الاسلام والمسلمین نصیرانی

با ابراز خشنودی قلبی انتخاب حضرتعالی را به عنوان منتخب مجلس شورای اسلامی از سوی مردم شهرستان بشرویه تبریک گفته و همچنین از زحمات برادر عزیزم جناب مهندس زمان زاده در دوران تبلیغات تقدیر و تشکر میگردد.

رمضانی

۰۹۸۱۶۳۶۷

تحلیل های روز را **امداد** کنید

پایگاه تحلیلی دفتر پژوهش روزنامه خراسان

www.Rasad.org

۰۹۸۱۶۳۶۶

مزایده فروش زمین

شرح در صفحه ۲

۰۹۸۱۶۳۲۲



جناب آقای مهندس مامی

ریاست محترم نظام مهندسی استان خراسان جنوبی

دانشجویان آمادگی کسب گواهینامه مهندسی آمادگی کسب گواهینامه مهندسی

۱۵ اسفند نادرزاده خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس گرامی باد

۰۹۸۱۶۳۶۳

جناب آقای مهندس راشدی نیا

مدیریت گاز نظام مهندسی نهبندان

برای مهندسین هیچ بن بست و وجود ندارد، آنان با راهی خواهند یافت، بارای خواهند یافت.

۱۵ اسفند نادرزاده خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس گرامی باد

۰۹۸۱۶۳۶۷



جناب آقای مهندس دهقانی

مدیریت گاز نظام مهندسی استان خراسان جنوبی

روز مهندس به یاد همه مهندسی است که سختی ها و مشقت های رسیدن به این جایگاه را لمس کرده اند. مهندسی در واقع علم خدا در طبیعت است.

۱۵ اسفند نادرزاده خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس گرامی باد

۰۹۸۱۶۳۶۱

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<div>حرف مردم <p>ستون حرف مردم روزنامه خراسان جنوبی انگکاس دهنده صادق نظرها، انتقادها ومشکلات شماسات.</p></div>	
تلفن: ۰۵۶۳۳۴۴۸۰۵۰	پایمک: ۲۰۰۰۹۹۹
نمایر: ۰۵۶۳۳۴۴۸۰۵۴	

● مخابرات بیرجند از چند ماه قبل برای نصب دکل آنتن دهی تلفن همراه در روستای دل آباد اقدام کرد اما سوال این است که چرا جانمایی درستی انجام نشده است تا روستای بلنجاب در فاصله کمی از دکل نیز از این امکان به صورت کامل بهره مند شود؟

● مسئولان چه موقع می خواهند برای اهالی محروم سراب جلسه بگذارند و امکانات رفاهی از جمله پارک، زیر گذر عابر پیاده، آسفالت خیابان اصلی و … را موصوب و اجرایی کنند؟
● مسئول پیگیری مصوبات سفر استاندار به شهرستان ها خبری از میزان پیشرفت مصوبات سفر به بشرویه داشته باشد.
● سازمان جهاد کشاورزی، دام پزشکی استان و بشرویه وفرماندار، مشکل وگداری زمین به دامداران روستای رقه را بر طرف کنند .

● از نماینده منتخب مردم حوزه انتخابیه فردوس، طیس، سراپان و بشرویه و دیگر نمایندگان استان درخواست دارم وقتی کار خود را در مجلس شروع کردند، افزون بر تحقق بخشیدن به برنامه ها و وعده های مطرح شده در روزهای تبلیغات، قشر محروم و دست های پینه بسته کارگران را فراموش نکنند .

پیگیری حرف مردم

نام گذاری معابر اکبریه پس از بررسی

«شورای اسلامی شهر و شهرداری بیرجند فکری هم برای نام گذاری کوچه های اکبریه بکند. اهالی برای آدرس دادن با مشکل مواجه هستند. از سبویی برخی نقاط آن به درستی نطافت نمی شود و طرح سنگ فرش معابر آن هم ناتمام مانده است». این پیام ۲دی در ستون حرف مردم درج شد.
منطقه ۲ شهرداری بیرجند در پاسخ اعلام کرد که برای نام گذاری معابر ضمن بررسی پیشنهادهای مربوط، مکاتبه لازم از ناحیه شهرداری منطقه ۲ انجام شده است که پس از بررسی های کارشناسی برای نام گذاری معابر و کوچه ها اقدام خواهد شد.

نماینده ولی فقیه مطرح کرد:

لزوم نوآوری در شیوه های تبلیغ

دشمنان آن قدر در تبلیغات قوی و فنی هستند که از هیچ، کومه می سازند ولی ما هنوز با همان ابزار کنزادی که مربوط به زمان های دور است، عمل می کنیم بنابراین نیازمند ابتکار، برنامه و نوآوری در شیوه های تبلیغاتی هستیم. نماینده ولی فقیه روز گذشته در نشست امامان جمعه استان، گفت: هر چه

واریز سود به حساب ۵۷۶ هزار نفر شروع شد

پرداخت تدریجی سود سهام عدالت تا پایان اسفند

انصاری– پرداخت سود سهام عدالت از سوم اسفند آغاز شد و تا پایان اسفند به حساب مشمولان واریز می شود. به گزارش خبرنگار ما بر اساس اعلام مسئولان، با وجود شروع واریز سود سهام عدالت به حساب مشمولان اما برخی از مردم هنوز پیامکی مبنی بر واریز سود سهام عدالت دریافت نکرده اند و نگرانی هایی برایشان به وجود آورده است. معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی در گفت و گو با خبرنگار ما از شروع واریز سود سهام عدالت برای ۵۷۶ هزار و ۳۰۷ نفر از مشمولان استان خبر داد و گفت: در خراسان جنوبی ۶۷میلیارد و ۸۱۶میلیون

ذخیره ۱۰۰۰ تن سیب و پرتقال شب عید

انصاری– بیش از هزار تن میوه شب عید شامل سیب و پرتقال توسط مباشر خریداری و ذخیره سازی شده است که در زمان مناسب زیر قیمت بازار در شبکه توزیع استان قرار می گیرد. معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت، از خرید بیش از هزار تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار سال نو خبر داد و گفت: گوشت قرمز منجمد برزیلی هم با قیمت هر کیلو گرم ۴۰ هزار تومان برای استان تامین و در بازار توزیع می شود. «جویبان» تامین برنج پاکستانی با قیمت ۸۹ هزار تومان و برنج هندی

در خشش مراکز کانون پرورش فکری استان در کشور

مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان سه رتبه برتر کشوری کسب کرد. مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، گفت: مراکز فرهنگی و هنری شماره ۲ و سیار روستایی طیس به عنوان مراکز برتر و رحمت

دوشنبه | ۵ اسفند ۱۳۹۸ | ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۱ | شماره ۳۲۲۰

خراسان جنوبی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

همچنین مبارزه با فساد و راه های انحرافی و گشودن راه های هدایت برای مردم و به ویژه نسل جوان، جای کار بسیار وجود دارد. امام جمعه بیرجند تصریح کرد: برای مقابله با جنگ رسانه ای دشمن، نیازمند اتاق های فکر و هیئت های اندیشه ورز هستیم تا کارها کارشناسی شده پیش رود. به گفته وی، آن چه در دین خدا، متن قرآن، عقاید و احکام ما وجود دارد نشان می دهد که از سرمایه و پشتوانه بسیار محکم برخوردار هستیم اما متناسب با این پشتوانه عمل نمی کنیم.

مشمولان سود سهام عدالت

وی با بیان این که برای بیش از ۷۶در صد جمعیت استان سود سهام عدالت واریز می شود، افزود: هنوز ۲۷ هزار نفر در استان شماره شبای خود را ثبت نکرده اند که هر چه زودتر باید برای ثبت شماره شبای خود اقدام کنند تا در مرحله دیگر، سود سهام عدالت برایشان واریز شود. به گفته وی، مردم به هیچ عنوان به پیامک هایی که در باره خرید و فروش سهام عدالت دریافت می کنند توجه نداشته باشند زیرا سهام عدالت قابل خرید و فروش نیست.

مدارس استان تا ۱۰ اسفند تعطیل شد

اکبری–مدارس استان تاشنبه آینده تعطیل شد.مدیر کل آموزش و پرورش، گفت: همه مدارس استان امروز، سه شنبه و چهارشنبه تعطیل خواهد بود. «واقعی»افزود: این اقدام در پی شیوع ویروس کرونا در کشور و به منظور حفظ سلامت دانش آموزان انجام شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هم گفت: همه مدارس و دانشگاه های استان تا پایان هفته تعطیل است. «خوش خبر» افزود: به دستور استاندار و برای افزایش ضریب اقدامات پیشگیرانه در زمینه شیوع ویروس کرونا، همه مدارس و دانشگاه ها تا پایان هفته تعطیل شد. به گفته وی، این تصمیم به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشور و دغدغه اولیا اتخاذ شد. روابط عمومی اداره کل بهزیستی نیز اعلام کرد که همه مهدهای کودک تحت نظارت و مراکز روزانه توانبخشی بهزیستی استان از دوشنبه تا پایان هفته تعطیل است.

...هاشمی، مربی کتابخانه سیار روستایی نهندان به عنوان مربی جهادگر برتر پیک امید کانون معرفی و از آنان در تهران قدردانی شد. «ظاهر حمیدی» افزود: شاخصه هایی مانند تعداد اعضای جدید و تمدیدی، تعداد

آگهی مزایده فروش زمین بصورت کتبی و غیر حضوری

شهرداری فردوس در نظر دارد باستناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر فردوس نسبت به فروش تعداد ۱۳ قطعه زمین با کاربری

تجاری و مسکونی از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام و به افراد متقاضی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ

انتشار آگهی تا روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ همه روزه بجز ایام تعطیل جهت بازدید از محل و کسب اطلاع از چگونگی وضعیت ملک

و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به شهرداری فردوس مراجعه نمایند

شرایط شرکت در مزایده:

۱– متقاضیان می بایست بابت سپرده شرکت در مزایده برابر فهرست پیوست مبالغ مربوطه را طی فیش بانکی بحساب سپرده کوتاه مدت ۰۲۵۰۱۷۴۱۸۰۰۲ بانک ملی بنام شهرداری فردوس واریز و به همراه مبلغ پیشنهادی بهاء زمین در پاکت دربسته تحویل دبیرخانه شهرداری فردوس نموده و رسید دریافت

۲–پرداخت ارزش ریالی قطعات زمین توسط برنده مزایده بصورت نقدی خواهد بود.

۳–برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر

به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان ترتیب ضبط

خواهد شد آخرین مهلت واریز وجه و انعقاد

قرارداد توسط برنده مزایده حداکثر ۲روز از ابلاغ

شهرداری خواهد بود.

۴–هزینه آگهی روزنامه و کلیه هزینه های نقل و انتقال سند با خریدار خواهد بود.

۵–شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.

۶– سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

۷–تاریخ تحویل پاکات قیمتهای پیشنهادی

حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه

۹۸/۱۲/۲۱ خواهد بود.

۸–تاریخ بازگشایی پاکتهای رسیده و انجام

مزایده روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۲ ساعت ۹ صبح در محل شهرداری خواهد بود.

شماره تماس ۵–۳۲۷۲۱۷۰۱–۵۶

نشانی اینترنتی: www.ferdows.ir

علی کاظمی

شهردار فردوس

خراسان

خراسان جنوبی ۶۱ سال پیش در روزنامه خراسان

مرگ پسر بچه بعلت مسمومیت

روزنامه خراسان در شماره ۲۶۵۵ به تاریخ ۱۸ شهریور ۱۳۳۷ در مطلبی در صفحه چهار آورده است: دو پسر بچه ۴ و ۶ ساله روز دهم مرداد دفعتا در طیس بدر دل مبتلا میشوند تا موقعیکه به پدر اطلاع میدهند و برای معالجه آنها دکتر را بمنزل میبرند بچه چهار ساله فوت میکند بدستور رئیس بهداری پسر بچه دیگر را برای معاینه بیمارستان شیبانی میبرند با معالجه ای که بعمل آمده طفل مزبور از مرگ نجات یافته است از طفلی که فوت کرده بود کالبد شکافی شد که معلوم شد مرگ بچه بواسطه خوردن غذای مسموم بوده است.

رقابت های ورزشی تا ۱۰ روز آینده لغو شد

زهرایی–رقابت های ورزشی استان از پنجم تا ۱۵اسفند لغو شد.مدیر کل ورزش و جوانان به خبرنگار ما گفت: باتوجه به ضرورت پیشگیری از انتشار ویروس کرونا هماهنگی های لازم با فدراسیون ها انجام شد تا هیئت های ورزشی از برگزاری هر گونه رویداد ورزشی در این باز زمانی خودداری کنند. به گفته «عزیزی» اعزام به رقابت های کشوری، میزبانی مسابقات، اعزام به رقابت های کشوری و هر گونه تجمع ورزشی به تعوق افتاد. وی، افزود: همچنین مسابقات ورزشی کشوری و لیگ های دسته اول و دوم در این باز زمانی برگزار نمی شود.

نفوذ توده هوای ناپایدار از فردا

اکبری– توده هوای ناپایدار از فردا وارد جواستان می شود. به گفته کارشناس هواشناسی بانفوذ این توده شاهدوزش باد شدید همراه با گرد خاک خواهیم بود و در برخی ساعات، کاهش دید افقی رخ می دهد. «لطفی» گفت: این توده که از غرب و شمال غرب وارد می شود، تا اواخر وقت پنج شنبه بر جو منطقه اثر گذار است و احتمال بروز خسارت و اختلال در تردد به دلیل وزش باد شدید، کاهش دید ناشی از گرد و خاک وجود دارد. به گفته وی، سامانه بارشی از عصر فردا در استان فعال می شودو بارش باران و تگرگ همراه با رعد و برق در نقاط مستعد رخ می دهد که اوج فعالیت این سامانه عصر چهارشنبه تا ظهر پنج شنبه است و عصر پنج شنبه از استان خارج می شود. همچنین از چهارشنبه، کاهش قابل ملاحظه دمای هوارخ می دهد و تا شنبه ادامه دارد.

۸۹ پروژه اقتصاد مقاومتی تعریف شد

سال گذشته حدود ۱۵۰ پروژه و اوسا ۸۹ پروژه به عنوان پروژه های اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته شد. رئیس سازمان مدیریت و تر نامریزی استان، گفت: این پروژه هادر حوزه های مختلف راه، صنعت، معدن و... است و بر اساس ابلاغ انجام شده، استان برای پیشرفت این پروژه ها اقدام می کند. «پورعیسی» افزود: برای آگاهی از پیشرفت پروژه های اقتصاد مقاومتی طی روزهای آینده، جلسه ای برگزار می شود و پس از بررسی طرح هایی که نیاز به اعتبار کلان نداشته باشد اسامی تامین اعتباری می شود و پروژه هایی که نیازمند اعتبارات سنگین باشد سال آینده تامین اعتبار خواهد شد.

شهرستان ها | ۳

از گوشه و کنار استان

۵۰ مسکن محرومان نیمبلوک آماده افتتاح

سدیچی- ۵۰ واحد مسکن محرومان بخش نیمبلوک ۱۴ اسفند افتتاح می‌شود.مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره)نیمبلوک، گفت: ۱۳۲ واحد مسکن محرومان در این بخش در حال ساخت است که فقط ۵۰ واحد تکمیل شده‌است و ۱۴ اسفند به پیره برداری خواهد رسید. «جانی» بابیان این که ۵۰ کارت هدیه میان دانش آموزان یتیم و محسنین توزیع شد، افزود: در روستاهای دهشک و کرغند طرح فلاح بر گزار شد.

۲۲ کیلومتر راه روستایی سریشه آسفالت می شود

اکبری- ساخت ۲۲ کیلومتر راه روستایی در قالب طرح ملی ابرار در سریشه انجام می شود. رئیس اداره راه‌آهداری و حمل و نقل جاده ای سریشه، گفت: پروژه‌های طرح ملی ابرار در نقاط مختلف و بر اساس اولویت اجرا می شود و متوسط پیشرفت فیزیکی پروژه های پنج ابرار شهرستان ۶۰ درصد است. به گفته «سارانی» از مجموع ۲۲ کیلومتر راه روستایی طرح ملی ابرار در مرحله اول ۱۳ کیلومتر آن تا پایان امسال آسفالت می شود و به پیره برداری می رسد که می توان به راه روستاهای ملاعباس حسینی به طول ۵ کیلومتر، کیدشت به طول ۵ کیلومتر و محمد صباغ به طول ۳ کیلومتر اشاره کرد. وی، افزود: عملیات زیرسازی این پروژه ها به صورت امانی توسط دستگاه های این اداره اجرا شد و برای اجرای عملیات ابنیه فنی و آسفالت آن منابع ملی تزریق می شود.

مدیر باغ های تاریخی استان:

ثبت جهانی باغ گلشن طبس در ابهام است

ثبت جهانی باغ گلشن طبس در هاله ای از ابهام است. مدیر باغ های تاریخی استان با اشاره به این که دومین باغ و پیشنهاد خراسان جنوبی برای ثبت جهانی به دلیل رفع نئشدن نواقض وضعیت روشنی ندارد، گفت: نظام مدیریتی، گیاهی، نوع کاربری محل و... باید اصلاح شود و این کارها نیاز به زمان دارد. «جنتی فر» افزود: به دلیل همکاری نکردن دستگاه های مرتبط، ثبت جهانی باغ به تاخیر افتاد و در شرایط موجود هم ممکن نیست البته این موضوع توسط میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حال پیگیری است و همکاری با شهرداری آغاز شده است اما باید حرکتی منسجم توسط دستگاه ها انجام شود. وی، تکمیل شدن پروژه باغ بهلگرد برای ثبت جهانی را نیز مطرح کرد.

وقف یک فنجان آب بلده فر دوس

بانوی خیر فر دوسی یک فنجان آب قنات بلده راوقف کرد. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فر دوس، گفت: طاهره حاجی زاده یک فنجان آب بلده به ارزش ۱۲ میلیون تومان را با نیت تامین هزینه های جاری مصلا ی نماز جمعه این شهر وقف کرد. «حاجتی» افزود: آثار و کارکردهای وقف در جامعه به سه دسته اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی تقسیم می شود که باید با شناسایی نیازهای جامعه، اولویت ها در وقف مشخص شود.



اظهار کرد که برای جلوگیری از خام فروشی با منطقه ویژه اقتصادی استان تفاهم نامه منعقد شده است تا از سال آینده برای صدور محصولات سنگی استان، دست به کار شود. به گفته وی با همکاری اداره های کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فنی و حرفه ای و کمیته امداد امام خمینی (ره) بیش از ۱۰۰ نفر برای فراگیری هنر سنگ تراشی آموزش دیده اند و به آن هایی که قصدا راه اندازی کارگاه تراش

سنگ دارند بین ۳۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می شود. این مدیر، میزان فروش ماهانه مردم خور و روستاهای اطراف آن را ۳۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: ممر درآمد ۳۰۰ خانوار روستاهای خور، سروباد و نوغاب جمع آوری سنگ های عقیق است. امضای تفاهم نامه ۱۵ میلیاردی مدیر شعب صندوق کارآفرینی امید استان هم از امضای تفاهم نامه ای به مبلغ ۱۵ میلیارد تومان برای تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی ویژه روستاهای کمتر توسعه یافته، خبر داد و گفت: خور و منطقه سه قلعه برای این منظور معرفی شده است. «زنکنه» ادامه داد: اگر جلوی خام فروشی گرفته شود و استخراج، تولید و فرآوری سنگ های قیمتی همچون عقیق، ساز و کاری ویژه پخته و فرایند مدار داشته باشد، افراد بسیاری از این راه می توانند نان بخورند.

منتخب مردم:

کار گروه بررسی چالش های قاینات وزیر کوه تشکیل می شود

گام برداشت. دکتر «اسحاق سلیمانی» ادامه داد: با توجه به کیفیت بالای گندم ونان آراین شهر در استان و کشور باید زمینه برندسازی نان این منطقه فراهم و در استان های دیگر و حتی خارج از کشور صادر شود. به گفته وی، ورودی و خروجی آراین شهر زیبنده آن نیست و باید طرح زیرسازی حاشیه جاده اصلی را کلید بزینم تا دولت مردان مجبور شوند اعتبار لازم را برای تسریع در اجرای این طرح اختصاص دهند.

کارگروهی با حضور جوانان و نخبگان قاینات و

زیرکوه طی دو هفته آینده برای همفکری، کمک گرفتن و بررسی چالش های دو شهرستان قاینات وزیرکوه تشکیل می شود. منتخب مردم قاینات وزیرکوه در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در جمع مردم آراین شهر، گفت: به طور حتم با نتایج و برون دادی که این کارگروه خواهد داشت می توان در راه توسعه و آبادنی این منطقه

حلقه مفقوده سرزمین سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی

ضرب الاجل برای ثبت روستای ملی گوهر تراشی

انصاری

تنوع سنگ های قیمتی در خراسان جنوبی به قدری زیاد است که این استان را به سرزمین سنگ های قیمتی تبدیل کرده است. بر اساس آمار، بیش از ۵۰ نوع سنگ قیمتی و نیمه قیمتی در استان شناسایی شده است که ذخیره این نوع سنگ ها حدود دو میلیارد و ۶۰۰ تن برآورد می شود. هر چند حضور دو دهه خشکسالی درآمد روستاییان از محل کشاورزی را کم رنگ کرده است و بسیاری از آن ها چاره رادر مهاجرت به شهرها دیدند اما در برخی از نقاط روستایی توجه به دیگر ثروت های خدادادی آن سبب شد تا ممر درآمد

شرط ثبت روستای ملی گوهر تراشی

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوسف بابیان این که ۵۰ کارگاه سنگ تراشی در خور فعال است، گفت: خور به عنوان روستای ملی گوهر تراشی معروف شده است که البته این عنوان، مشروط و موقت است چرا که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، برای ثبت دائم روستای ملی گوهر تراشی زمان تعیین کرده است و برای این منظور باید تعداد کارگاه گوهر تراشی به ۱۰۰ تا ۱۵۰ باب افزایش یابد. «صالحی» با اشاره به این که جلوگیری از خام فروشی سنگ های قیمتی نیاز به فرهنگ سازی دارد تا ثروت های کویر به بیغما نرود، افزود: قابلیت روستاهای قلعه زری و خور به اندازه ای است که اگر تک تک خانواده های آن به گوهر تراشی مشغول شوند باز هم جای کار وجود دارد. او مشکل کارگاه های گوهر تراشی را تامین مواد اولیه اعلام و

باکمال - دوران رقابت انتخاباتی به اتمام رسید و همه موظفیم با حمایت قاطع از نماینده منتخب

و با برگزاری نشست های هم اندیشی به بیان مشکلات و معرفی ظرفیت ها، بدون اتلاف وقت و در قالب برنامه ریزی منسجم بپردازیم.

رئیس شورای اسلامی فردوس با بیان این

موظف به حمایت از نماینده منتخب هستیم

باکمال - دوران رقابت انتخاباتی به اتمام رسید و همه موظفیم با حمایت قاطع از نماینده منتخب و با برگزاری نشست های هم اندیشی به بیان مشکلات و معرفی ظرفیت ها، بدون اتلاف وقت و در قالب برنامه ریزی منسجم بپردازیم. رئیس شورای اسلامی فردوس با بیان این که با برنامه ریزی مطلوب دست اندرکاران انتخابات، یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه فردوس، سرایان، طبس و بشرویه به بهترین نحو برگزار شد، افزود: حضور پر شور مردم سبب ثبت حماسه ای دیگر از دلچسگی مردم به نظام و رهبری و انتخاب نماینده ای شجاع و انقلابی شد. «حسین اکبری» ادامه داد: حالا باید فضای رقابت نامزدها و طرفدارانشان به رفاقت و همدلی تبدیل و همه انرژی صرف استفاده از قابلیت ها و رفع مشکلات شود و از هر گونه بحث و مظلیمی که دلخوری همشهریان را به دنبال داشته باشد، پرهیز شود. نماینده مردم خراسان جنوبی در شورای عالی استان ها، گفت: ادمن ها و فعالان فضای مجازی به موضوع های مربوط به انتخابات و حاشیه های آن پایان و تمرکز خود را بر مطالبات اصلی منطقه قرار دهند.

۱۸ اسفند: بهره برداری از استخر شنای سریشه

استخر شنای سریشه ۱۸ اسفند با حضور وزیر ورزش و جوانان به بهره برداری می رسد. رئیس اداره ورزش و جوانان سریشه، با اشاره به نام گذاری استخر شنای این شهرستان به نام شهید شهید قاسم سلیمانی، گفت: عملیات برق و آب رسانی به این پروژه به اتمام رسیده است و هفته آینده آب گیری می شود. «اکبری نیا» بابیان این که نصب سیستم گرمایشی استخر نیز پایان یافته است، افزود: گازرسانی به استخر اواسط هفته آینده به اتمام می رسد و عملیات گازرسانی داخل استخر در حال انجام است. به گفته او پروژه محوطه سازی و حصار کشی هم به زودی آغاز می شود.

قابل توجه مؤدیان محترم مالیاتی

آخرین فرصت استفاده از تسهیلات بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش

مالیتهای مستقیم + مالیات بر ارزش افزوده

در اجرای بخشنامه رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی کشور مبنی بر

بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش موضوع مواد ۱۶۹، ۱۶۹ مکرر، ۱۹۰،

۱۹۳، ۱۹۷ و ۱۹۹ قانون مالیات های مستقیم و مواد ۲۲ و ۲۳ قانون مالیات بر

ارزش افزوده، به منظور حمایت از فعالان اقتصادی در سال رونق تولید و با

توجه به شرایط خاص اقتصادی کشور، فعالان محترم اقتصادی به ویژه

فعالان محترم عرصه تولید که تاکنون از این فرصت استفاده نکرده اند و

مالیات ایشان در این سال قطعی و ابلاغ شده است، می توانند فقط

تا پایان سال جاری از این تسهیلات استفاده نمایند.

مؤدیان مالیاتی	میزان بخشودگی	شرایط استفاده از تسهیلات بخشودگی
واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و پروانه کسب تولیدی	۹۰ درصد	پرداخت مانده بدهی
سایر مؤدیان مالیاتی	۸۰ درصد	قطعی شده در اسفندماه ۱۳۹۸

۰۹۸۱۶۲۶۲

مردم خواهان تبلیغاتی هستند که در

آنها اصالت، انسان گرایی، واقع بینی،

صداقت، همخوانی با دنیای مخاطب

و همدلی با او بیشتر است

۰۹۸۱۶۲۶۷

گروه مشاورین مسکن بابل

ارائه بهترین و متنوع ترین

زمین و آپارتمانهای

محدوده حرم مطهر تامن الحجج (ع)

با مناسب ترین قیمت

فرصت سرمایه گذاری

در دومین کلاتشهر مذهبی جهان

۳۸۵۲۷۷۱۹-۳۸۵۲۷۷۱۹

۰۹۱۵۵۱۲۲۸۴۸-۰۹۱۵۵۱۵۸۹۱۰

۰۹۸۱۶۲۶۸

۳۵ درصد پارک‌های بیرجند نیازمند بازپیرایی

خسروی- ۳۵درصدپارک‌هایبیرجندبه‌بازپیرایی نیاز دارد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بیرجند با اشاره به قدمت زیاد و فرسوده‌شدن تعداد زیادی از بوستان‌های شهر، به «خراسان جنوبی» گفت: با توجه به قدمت بیش از ۱۵ ساله برخی بوستان‌ها، ۳۰ تا ۳۵ درصد پارک‌ها به‌بازپیرایی نیاز دارد. «براهیم‌زاده‌پارک کنجی»، سرورآزادی و… از این موارد برشمرد.

مشاور حقوقی

برقراری مستمری فرزندان معلول

پسرم معلول ذهنی خفیف و در مدارس استثنایی دبلیلم گرفته‌است. حدود هشت ماه سابقه بیمه اجباری دارودپدش بازنشسته‌کشوری وفوت کرده است. آیا با داشتن سابق بیمه اجباری در تأمین اجتماعی می توانم مستمری بگیرد پدرش شود، در حالی کهوالدین در زمان حیات پدر مترا که کرده‌اند وپدر فقط همین یک فرزندرادارد؟

علی محمدی - مدیر خدمات الکترونیک قضایی شماره یک: برابرقانون فرزندان اناث در صورت مجرد بودن تا هر سنی وفرزندان ذکور تا وپدر فقط واین در صورت معلول بودن می توانند از مستمری والدین بهره مندشوند.

نسخه

کباب کردن مواد غذایی

کباب کردن غذا سبب ایجاد مواد سرطان زامی شود. روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به این که کباب کردن غذاها روی زغال، روش سالمی نیست، گفت: در این روش چربی مواد غذایی یا گوشت بر اثر حرارت بالا می سوزد و مواد خطرناکی تولید می کند که سبب ایجاد مواد سرطان زامی شود. به گفته «اسکندری» بهتر است قبل از کبابی کردن، گوشت را در سس بخوابانید، چون این کار سبب مرطوب ماندن و پویابین نگه داشتن درجه حرارت آن می شود. افزون بر این بهتر است گوشت در قطعات کوچک تهیه شود تا یا حرارت کمتری بیزد.

دو شنبه
۵ اسفند ۱۳۹۸
۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۱
شماره ۳۲۲۰

اذان ظهر ۱۱:۴۶
غروب ۱۷:۴۶
فتا ۱۷:۴۶
اذان مغرب ۱۷:۴۴
اذان صبح فردا ۴:۴۶
طلوع آفتاب فردا ۶:۱۷

صاحب امتیاز:
موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر مسئول:
محمد سعید احدیان

دفترمرکز: مشهد، بلوار شهیدصادق(سازمان آب)
صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱
تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰۰
شماره دایرکته: ۰۵۱-۳۷۶۲۴۳۹۵
پایمان: ۰۵۰۰۹۹۹

سرپرستی استان خراسان جنوبی:بیرجند،خیابان مدرس،خیابان باهنر غربی،شماره ۷۷
تلفن سرپرست: ۰۵۶-۳۲۴۴۳۹۳۹۹
تحریریه: ۰۵۶-۳۲۴۴۸۰۵۰۵
شماره تحریریه: ۰۵۶-۳۲۴۴۸۰۵۴

واحد آگهی و اشتراک: ۰۵۶-۳۲۴۴۸۰۵۴
صندوق پستی: ۵۱۴-۹۷۱۷۵
شماره آگهی و اشتراک: ۰۵۶-۳۲۴۴۸۰۵۳
چاپ:شهرچاپخراسان

گزارش «خراسان جنوبی» از بازار ماسک و مواد ضد عفونی‌کننده

ماسک و تجهیزات پزشکی در راه است

تمهیدهای استان برای مقابله با کرونا

ز هرا خسروی - شیوع بیماری کرونا در برخی نقاط کشور و احتمال سرایت آن، سبب ایجاد نگرانی هایی در بسیاری از مناطق کشور از جمله خراسان جنوبی شده به طوری که تعداد مراجمه کنندگان به داروخانه‌ها برای خرید ماسک و مواد ضد عفونی کننده افزایش یافته است تا جایی که در کمتر داروخانه ای از این نوع اقلام یافت می شود. در کنار آن شهروندان بسیاری، ماسک به چهره دارند و برخی از والدین هم صبح‌ها دانش آموزان خود را با صورت‌های ماسک زده روانه مدرسه می کنند. موج نگرانی ناشی از گسترش ویروس کرونا مسئولان دانشگاه علوم پزشکی را هم روز گذشته بر آن داشت تا در جمع خبرنگاران به تشریح برنامه‌ها بپردازند و توصیه هایی برای تلطیف فضای به وجود آمده ارائه کنند. به گزارش خبرنگار ما در حالی که متولیان امور بهداشتی به افراد سالم برای استفاده از ماسک توصیه چندانی ندارند، اما مشاهدات عینی خبرنگار ما حاکی از مراجعه افراد بسیاری به داروخانه‌ها برای تهیه ماسک و مواد ضد عفونی کننده است و در مقابل، متصدیان اغلب داروخانه‌ها نیز از نبود ماسک‌های معمولی و مواد ضد عفونی کننده و آنتی باکتریال خبر می دهند و فقط پدهای الکلی تمیز کننده سطح یافت می شود.

متصدی یک داروخانه قیمت هر عدد ماسک فیلتر دار را ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و با اشاره به اتمام ماسک‌های معمولی وژل و مایع ضد عفونی کننده به دلیل مراجعه زیاد مردم گفت: در تماس با شرکت های پخش عمده این کالاها، آن‌ها نیز از نبود موجودی خبر دادند. مسئول فروش یکی دیگر از داروخانه‌ها قیمت ماسک فیلتر دار را ۱۷ هزار تومان از نوع بی‌نام و نشان آن اعلام کرد و با اشاره به قیمت پنج هزار تومانی آن طی هفته گذشته، افزود: در سه روز گذشته با افزایش بیش از سه برابری، قیمت خرید انبوه آن توسط شرکت های پخش ۱۵ هزار تومان اعلام شد. وی، افزایش قابل توجه قیمت ماسک‌های معمولی بعد از خبر انتشار ویروس کرونا را یادآور شد و با تاکید بر این که در تماس با شرکت های پخش این محصولات، دلیل منطقی برای افزایش قیمت ماسک و مواد ضد عفونی کننده مطرح نند، ادامه داد: این روزها نظارت چندانی بر قیمت و عرضه این کالاها نیست.

برخور دربا متخلفان

اما مدیر کل تعزیرات حکومتی با اشاره به آغاز طرح نظارتی بر ملزومات بهداشتی و پزشکی از روز گذشته با همکاری دادستانی و دانشگاه علوم پزشکی، گفت: قرار شد گشت‌های مشترک به منظور با دید و نظارت بر

داروخانه‌ها انجام و نتایج اطلاع رسانی شود. «اشرفی» با تاکید بر این که گران‌فروشی، افزایش قیمت و احتکار ماسک و ملزومات پزشکی، توجه ندارد، افزود: این موضوع پیگیری و در صورت مشاهده موارد با متخلفان برخورد می‌شود. به گفته‌وی در صورت ادعای داروخانه هامینب بر افزایش قیمت توسط شرکت‌های پخش، باید مدارک خرید ارائه تا با شرکت متخلف از طریق استان مربوط برخورد شود.

از بین بردنگی کم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اماروز گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به این که قدرت از بین بردنگی بیماران مبتلا به کرونا ویروس ۲ تا ۲٫۵ درصد است، میزان از بین بردنگی سارس در سال ۲۰۰۲ را ۱۰ درصد و مس ر ا ۳۰ تا ۴۰ درصد اعلام کرد و گفت: ۸۵ درصد افرادی که به کرونا مبتلا می‌شوند بیماری خفیف می‌گیرند که ممکن است حتی به پزشک مراجعه نکنند و با استراحت و درمان، معالجه شوند. دکتر «دهقانی فیروزآبادی» افزود: ۱۵ درصد مبتلایان به این ویروس، دچار علایم شدیدی می‌شوند و فقط ۵ درصد نیاز به بخش مراقبت‌های ویژه دارند. او میزان از بین بردنگی آن را بسیار پایین اعلام و اظهار کرد که آن چه سبب نگرانی می‌شود قدرت سرایت بالا و انتقال راحت آن در مقایسه با دیگر ویروس‌هاست.

تجهیز چند فضای بیمارستانی

وی از تجهیز مراکز بهداشتی و اورژانس پیش بیمارستانی به تجهیزات حفاظت فردی خبر و ادامه داد: بیمارستان ولی عصر (عج) به‌عنوان مرکز درمانی مادر به فضای ایزوله مجزا مجهز شد. دو بخش دیگر نیز در بیمارستان‌ها به‌عنوان سرریز برای موارد مورد نیاز و ورودی مجزایی برای بیماران مشکوک در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به انجام آزمایش کرونا ویروس و ارسال نمونه‌ها به پایتخت، از راه‌اندازی آزمایشگاهی به این منظور در استان خبر و اطمینان داد که مورد مشکوکی از ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی مشاهده نشده است اما به این معنی نیست که این ویروس وارد استان نخواهد شد. این پزشک از استقرار دو تیم بهداشتی مجهز در پایانه مرزی و بازارچه‌ها برای بررسی افرادی که وارد استان می‌شوند خبر و ادامه داد: افراد سفرهای زیارتی به ویژه به قم خودداری کنند. او با تاکید بر این که افراد خردسال کمتر به این بیماری مبتلا شده‌اند و در افراد زیر ۹ سال مرگ‌ومیری اتفاق نیفتاده است، افزود: وضعیت اتباع چینی مستقر در استان رصد



می‌شود. وی، شست و شوی دست‌ها با آب و صابون و مواد ضد عفونی کننده چند مرتبه در روز را مهم‌ترین راه پیشگیری از ابتلا به هر عفونت ویروسی به ویژه کرونا مطرح و توصیه کرد: افرادی با علایم سرماخوردگی در جمع حضور نیابند.

زمان قابل استفاده از ماسک

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم با تاکید بر این که ماسک‌های سه لایه، دو ساعت و نوع فیلتر دار آن ۱۲ ساعت کاربرد دارد و استفاده از آن به همه افراد به جز فرد بیمار و ویزیت کننده توصیه نمی‌شود از مردم خواست برای تهیه ماسک به داروخانه‌ها هجوم نزنند. دکتر «آهنی» از ورود مقدار زیادی از ماسک و ملزومات پزشکی به استان در روزهای آینده خبر و ادامه داد: با این اقدام، بخش زیادی از مواد ضد عفونی کننده تأمین می‌شود. به گفته‌وی با تصمیم مسئولان قرار شد، توزیع و عرضه ماسک فقط در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد.

تعطیلی چهار شنبه بازار

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز از تعطیلی چهار شنبه بازار بیرجند در هفته جاری برای مقابله احتمالی با گسترش ویروس خبر داد و با تاکید بر رعایت مسائل فردی به ویژه شست و شوی مکرر دست‌ها و پرهیز از مصرف مواد غذایی خام افزود: فاصله کمتر از یک متر امکان انتقال ویروس را افزایش می‌دهد. دکتر «مهدی زاده» توصیه کرد: افراد در مساجد، نمازخانه‌ها و… از مهر، سجاده، چادر و وسایل شخصی استفاده و دست‌داندن را محدود کنند.



رئیس دانشکاه علوم پزشکی تکتون موردمشکوکیان
اینتایکرون و متشاهده نشده است اما به این معنی نیست که این ویروس وارد استان نخواهد شد

معاون دانشگاه علوم پزشکی: چهارشنبه بازار بیرجند در هفته جاری تعطیل است

معاون دانشگاه علوم پزشکی: چهارشنبه بازار بیرجند در هفته جاری تعطیل است

مدیرکل تعزیرات حکومتی: گران قیمت و احتکار ماسک و ملزومات پزشکی توصیه ندارد

۶۶ تولد باره اندازی مرکز نابروری

۶۶ نوزاد از ابتدای راه اندازی مرکز درمان نابروری در بیرجند متولد شدند. رئیس مرکز جامع درمان بیماران خاص با اشاره به راه اندازی این مرکز از دو سال گذشته، از تولد ۶۶ نوزاد در این مدت خبر داد و به «خراسان جنوبی» گفت: تا پایان سال گذشته ۳۲ و امسال ۳۴ نوزاد در این مرکز متولد شدند. «دهقانی» با تاکید بر این که ۲۰ درصد موارد درمان به بارداری منجر می‌شود که با نرم کشوری برابری می‌کند، افزود: از سال آینده دو فلوشیپ نازیایی برای ارائه خدمات در این مرکز مستقر می‌شوند.

عطاری

زوفافا؛ برای رفع تنگی نفس

مصرف زوفافا در رفع ناراحتی‌های ریوی، سرفه و سرماخوردگی آثار مفیدی دارد. مدیر مجتمع تحقیقاتی گیاهان دارویی استان طبیعت زوفافا گرم و خشک دانست و گفت: این گیاه برای ناراحتی‌های ریوی، سرفه و سرماخوردگی و بیماری‌آسم و هیستری آثار مفیدی دارد. «پویان» با اشاره به خاصیت نیرو دهنده، مقوی معده و خلط‌آور بودن آن افزود: مصرف دم کرده زوفافا با عسل برای رفع ورم‌ریه، تنگی نفس و آسم، مفید و استفاده آن با سکنجبین مسهل اخلاط غلیظ است. به گفته‌وی، زوفافا برای تهیه پماد‌های مالیدنی سینه کاربرد دارد و از دم کرده آن برای درمان گلودرد استفاده می‌شود. همچنین کمپرس دم کرده زوفافا برای تسکین درد در موارد شکستگی استخوان، سوختگی و جراحات‌های پوستی استفاده می‌شود. افزون بر این برای رفع تحریک‌های تنفسی، سرماخوردگی و آنفلوآنزا اثر بخش است.

مرغ شکم پر



مواد لازم

مرغ کامل: به وزن یک کیلو و ۷۰۰ گرم / برنج آبکش: یک دم پیمانه / بادام: نصف پیمانه خیس شده در گلاب / زرشک: یک چهارم پیمانه / روغن مایع: ۳ قاشق غذاخوری / رب گوجه فرنگی: یک چهارم پیمانه / پوست پرتقال خلال و شیرین شده: یک چهارم پیمانه / زعفران دم کرده: یک قاشق سوپ خوری

طرز تهیه

مریی آشپزی گفت: ابتدا زرشک را در روغن تفت می‌دهیم و یک قاشق سوپ خوری شکر روی آن می‌ریزیم، سپس برنج را در ظرفی با زعفران، زرشک، خلال بادام و پرتقال مخلوط می‌کنیم و با دست زیر پوست مرغ و روی آن را نمک و فلفل قرمز می‌زنیم. اطراف مرغ را رب و زعفران و داخل شکم مرغ را روغن مایع، نمک و ادویه می‌زنیم و با مخلوط برنج پر می‌کنیم و با نخ و سوزن می‌دوزیم. «جباری» افزود: در قالیقه پیاز داغ آماده می‌کنیم و دو لیوان آب و زعفران و یک قاشق سوپ خوری رب می‌ریزیم و مرغ را ۴۵ دقیقه با حرارت ملایم می‌جوشانیم. بعد چند حلقه پیاز روی سینی چرب‌شده می‌گذاریم مرغ را روی آن قرار می‌دهیم و دوباره با رب و زعفران برس می‌کشیم یک لیوان آب داخل سینی می‌ریزیم و در طبقه وسط فر با حرارت ۱۷۵ درجه سانتی‌گراد به مدت دو ساعت قرار می‌دهیم.

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا (فروش بهاره)

بیرجند

نمایشگاه فروش بهاره

زمان: ۱۳ لغایت ۱۹ اسفند ماه ۱۳۹۸

محل نمایشگاههای بین المللی بیرجند

مدارک لازم جهت ثبت نام: کپی شناسنامه، کارت ملی، پروانه کسب، کارت بهداشت، رسید اورژانزی اجاره غرفه و تکمیل فرم ثبت نام و تعهد در محل دفتر نمایشگاه

هماهنگی، کسب اطلاع و رزرو:

۰۹۱۲۸۴۹۷۹۰۳ - ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۸۵ , ۰۹۱۵۵۶۲۴۶۷۷ - دفتر ۳۰/۰۳۰۹۱۰/۰۵۶۳۲۴۳۹۶۱۰

ج/۹۸۱۲۴۲۵

قابل توجه ارائه دهندگان خدمات مجالس ترحیم و بزرگداشت

برای درج آگهی در صفحات روزنامه با تخفیف ویژه با شماره های زیر تماس بگیرید:

۳۲۴۴۵۰۹۰

***تالارها**

***مراکز طبخ غذا**

***پارچه نویسان**

***حکاکان**

***رستوران‌ها**

***گل فروشی‌ها**

***تابلوسازان**

***فیلمبرداران و عکاسان**

***ظروف کرایه، ظروف یک بار مصرف**

ج/۹۸۱۲۴۲۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۰۰۰۵۰۰۰۵۰۰۰۵۰۰۵۱ و ۱۳۹۸۶۰۳۰۸۰۰۵۰۰۰۵۱ - ۱۳۹۸/۱۰/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بخش نیم بلوک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد کارگر شورکی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۵۹ صادره از امبید در یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۱۰۲۶۴۷/۳۸ مترمربع در پلاک ۱۰۲۸ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در مزرعه دهشک خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین سالاری فرزند اله یار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۸/۱۱/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۲/۰۵

حمیدرضا توسلی

رئیس ثبت اسناد و املاک

ج/۹۸۱۲۴۲۵